
ZARZĄDZENIE NR 0050/161/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Szprotawa 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021r. poz.1249, z 2023 r. poz. 289 i 535), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Szprotawa w składzie: 

1) Jolanta Lączak – jako reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie; 

2) Renata Szlachta - jako reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie; 

3) Andrzej Szykuła - jako reprezentant Komisariatu Policji w Szprotawie; 

4) Władysława Wilczyńska - jako reprezentant ochrony zdrowia w Szprotawie; 

5) Cecylia Brodzińska - jako reprezentant oświaty w Szprotawie; 

6) Joanna Lesisz - jako reprezentant Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Żaganiu; 

7) Gabriela Laudacka - jako reprezentant organizacji pozarządowej w Szprotawie; 

8) Donata Hejnosz – jako reprezentant Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Szprotawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2023 Burmistrza Szprotawy z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 072C1CD4-3E88-4C83-BCB2-E878120FD01F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/161/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


